特此公告。

乐山电力股份有限公司董事会

二〇一三年十二月二十八日

汇丰晋信龙腾股票型开放式证券投资基金基金经理变更公告

公告送出日期：2013年 12月 28日

1�公告基本信息

基金名称 汇丰晋信龙腾股票型开放式证券投资基金

基金简称 汇丰晋信龙腾股票

基金主代码 540002

基金管理人名称 汇丰晋信基金管理有限公司

公告依据 《证券投资基金信息披露管理办法》

基金经理变更类型 增聘基金经理

新任基金经理姓名 王春

共同管理本基金的其他基金经理姓名 林彤彤

2�新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 王春

任职日期 2013年 12月 28日

证券从业年限 12年

证券投资管理从业年限 12年

过往从业经历

曾任德恒证券有限责任公司研究员； 兴业证券股份有限公司投资策略部

经理；平安资产管理有限责任公司投资经理兼权益投资部研究主管。汇丰

晋信基金管理有限公司投资经理、策略与金融工程总监。现任首席策略分

析师、汇丰晋信动态策略混合型证券投资基金基金经理。

其中：管理过公募基金的名称及期间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

540003

汇丰晋信动态策略混合

型证券投资基金

2007年 4 月

9日

2009年 9 月

1日

540003

汇丰晋信动态策略混合

型证券投资基金

2012年 7 月

21日

-

是否曾被监管机构予以行政处罚或采取行政

监管措施

无

是否已取得基金从业资格 是

取得的其他相关从业资格 无

国籍 中国

学历、学位 硕士研究生、硕士学位

是否已按规定在中国证券业协会注册 /登记 是

4�其他需要说明的事项

上述事项已按照规定在中国证券投资基金业协会办理变更手续,并报中国证券监督管理

委员会上海监管局备案。

特此公告。

汇丰晋信基金管理有限公司

2013年 12月 28日

证券代码：600458� � � �证券简称：时代新材 编号：临 2013-069

株洲时代新材料科技股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人股权结构变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

株洲时代新材料科技股份有限公司（以下简称“本公司” ）接控股股东南车株洲电力机

车研究所有限公司（以下简称“株洲所” ）及一致行动人中国南车集团株洲车辆厂（以下简

称“株洲车辆” ）、中国南车集团眉山车辆厂（以下简称“眉山车辆” ）和中国南车集团石家

庄车辆厂（以下简称“石家庄车辆）通知，株洲所于 2013 年 12 月 27 日通过上海证券交易所

大宗交易系统分别受让株洲车辆、 眉山车辆和石家庄车辆所持本公司 A� 股股份 1,200,000

股，1,500,000 股和 2,000,000 股，占本公司已发行总股份（661,422,092� 股）的 0.7106%，交易

价格为人民币 9.71元 /股。

株洲所、株洲车辆、眉山车辆和石家庄车辆均为本公司实际控制人中国南车集团公司下

属企业， 本次股份转让实施后， 本公司控股股东及其一致行动人合计持有本公司股份数不

变，仍为 273,019,488�股，占本公司已发行总股份的 41.28%。上述股权结构变更属于本公司控

股股东及其一致行动人之间的调整，不会导致本公司控股股东和实际控制人发生变更。

公司一致行动人持股情况变动表 （单位：股）

序号 单位名称

本次变更前持股

数

持股

比例

本次变更数

本次变更后

持股数

持股

比例

1

南车株洲电力机车研究所

有限公司

146,418,043 22.14% 4,700,000 151,118,043 22.85%

2

中国南车集团投资管理公

司

66,029,078 9.98% 66,029,078 9.98%

3

南车株洲电力机车有限公

司

12,338,786 1.87% 12,338,786 1.87%

4 南车四方车辆有限公司 10,393,435 1.57% 10,393,435 1.57%

5 中国南车集团株洲车辆厂 10,109,666 1.53% -1,200,000 8,909,666 1.35%

6 南车资阳机车有限公司 7,179,675 1.09% 7,179,675 1.09%

7

中国南车集团南京浦镇车

辆厂

7,070,109 1.07% 7,070,109 1.07%

8

中国南车集团石家庄车辆

厂

6,837,788 1.03% -2,000,000 4,837,788 0.73%

9 中国南车集团眉山车辆厂 6,642,908 1.00% -1,500,000 5,142,908 0.78%

合计 273,019,488 41.28% 273,019,488 41.28%

特此公告。

株洲时代新材料科技股份有限公司

董事会

2013年 12月 28日

2013年 12 月 28日 星期六

B12

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

股票简称：西部证券 股票代码：002673� � � �编号：2013-088

西部证券股份有限公司 2013 年第四次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

★特别提示：本次股东大会未出现否决议案，未变更前次股东大会决议；无新议案提交表

决。

一、会议召开和出席情况

1、西部证券股份有限公司（以下简称 " 公司 "）2013 年第四次临时股东大会于 2013 年 12

月 27日在陕西省西安市东新街 232号公司 17楼会议室召开。 本次会议由公司董事会召集，公

司董事长刘建武先生主持，会议召集、召开程序符合《公司法》、《上市公司治理准则》、《深圳

证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等相关法律法规、规范性文件以及《公司章

程》的规定，会议合法合规。

2、出席本次会议的股东及股东授权委托代表共 5 人，代表股份 884,421,468 股，占公司股

份总数的 73.70%。

3、公司董事、监事、董事会秘书出席了本次会议；公司高级管理人员、见证律师等人员列席

了本次会议。

二、议案审议表决情况

本次会议审议通过了《关于出资参股设立陕西股权交易中心股份有限公司的提案》。

表决结果：同意 884,421,468 股，占出席本次会议股东所持有效表决权股份总数的 100%；

反对 0股，占出席本次会议股东所持有效表决权股份总数的 0%；弃权 0 股，占出席本次会议股

东所持有效表决权股份总数的 0%。

三、律师见证情况

1、律师事务所名称：北京金诚同达律师事务所西安分所

2、见证律师姓名：杨琦律师、梁祝律师

3、结论性意见：本次股东大会的召集、召开程序合法；本次股东大会召集人、出席会议人员

资格合法有效；本次股东大会表决程序、表决结果合法有效。

四、备查文件

1、经与会董事与记录人签字确认并加盖董事会印章的《西部证券股份有限公司 2013年第